[1poeKT BHOCUTCH
AenapTameHTOM 06pa3oBaHus
AJMUHUCTpaLnKM ropoga

MYHUUNMNANTbHOE OBPA3OBAHUNE FOPOJCKOW OKPYT CYPIYT
XAHTbI-MAHCUNCKOI'O ABTOHOMHOI' O OKPYTA - HOI'Pbl

NYMA FOPOJA

PELLUEHWNE

O NoXepTBOBaHMI MyHULMNAILHOTO
OBVXKMMOTO VMMYLLLECTBA

B cooTBeTcTBMM C [paxkaaHCKMM  KofekcoMm Poccuidickon  defepaunu,
pewieHnem Aymbl ropoga ot 07.10.2009 Ne 604-1V A" «O MNonoxeHun o nopagke
YMNpaBNeHNs W PacnopsXKeHNss MMYLLECTBOM, HaxXOAAWMMCA B MYHULMNaIbHOM
cobcTBeHHOCTU» [lyma ropoga PELLUNIA:

1 ToxepTBOBaTb MYHULMNATbHOE [BMXXMMOE MMYLLECTBO, Haxogslleecs
Ha 6asaHce MyHULMNALHOIO BHOIKETHOrO 06LLe06pa30BaTe/IbHOr0 yUpexaeHns
cpefHein obLleobpasoBaTe/lbHON LWKONbI No 26, ABTOHOMHON HEKOMMEPYECKOW
opraHmsauum  «LleHTp  BOEHHO-MaTPUOTUYECKOrO  BOCMUTAHUA U MOMOLLM
y4yacTHMKaM O0eBbIX AEACTBUM U UX cemMelt «DeHUKC - YecTb 1 PoanHa» B LeNsxX
MCMONb30BaHMS A1 0BOLLLECTBEHHO MOME3HbIX HYXA,

2. MyHuumnansHoMy O6omkKeTHOMY 006Lleo6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXOEHNIO
cpefHei obueobpasoBaTe/ibHON LWKOe Ne 26:

1) 3aknountb ¢ ABTOHOMHOM  HEKOMMEPYECKOW  opraHm3aumen
«LleHTp BOEHHO-NMATPMOTMYECKOrO BOCMUTAHWUA U MOMOLUM Yy4acTHMKaM 0G0eBbIX
[JEencTBuii N nx cemein «PeHmkc - YecTb M PoamHa» [0OroBOp MNOXKepTBOBaHUA
MYHUUMNAIbHOTO  ABWKMMOIO  MMYLLECTBA, YKA3aHHOrO B MPWUIOXEHUU
K peLleHuto;

2) nepepatb B AgMUHMCTpauumio ropoga (AenapTaMeHT WMYLLECTBEHHbIX
N 3eMeflbHbIX OTHOLLEHWA) KOMWU [OKYMEHTOB, MOATBEPXAAOWMX nepefady
MYHULUMNQIbHOTO  ABWXXKMMOTO  MMYLLECTBa, YKAa3aHHOrO0 B MPWUIOXEHUU
K peLLeHunto.

3. KOHTpo/b 3a BbINOMHEHVMEM PELLEHWA BO3/IOXKUTb Ha AenyTtara [dymbl
ropoga, npegcefarens MOCTOAHHOrO KomuteTa [ymbl ropoja Mo coumaibHOiA
nonuTtuke TpanesHUKoBy 3.P.

Mpencepatens Jymbl ropoja
AWN. OneiHMKOB
« » 2025 r.




No
n/n

1

ok~ W

MepeyeHb MyHULMMNANBLHOTO ABVXMMOIO MMYLLECTBA, NepeAaBaeMoro fno JoroBopy NoXXepTBOBaHWS

IHBEHTapHbIi
Homep /
PEecTPOBbIA HOMep

0261012500001/
0301438/1

HanmeHoBaHVe 06beKTa [oa
BbINycka
AsTOoMO6MNb TA3-2705 2011

VIN X96270500B0692307
ABTOMOOW/IbHbIE LUNHDI
beH3nH AlN-92
AKKymynaTop

LNCK KONECHBbIN

KonnyecTso
(wr.)

1

6
6,000
1
6

BanaHcoBas
CTOMMOCTb

(py6.)
500 000,00

26 460,00
339,66
5 195,00
11 640,00

[MpunoxeHwne

K pewleHuno Jymbl ropoja

oT

No

N3HoC
(py6.)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

OcTaTo4Has
CTOMMOCTb

(py6.)
500 000,00

26 460,00
339,66
5 195,00
11 640,00



