Проект вносится департаментом образования Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О пожертвовании муниципального движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности» Дума города РЕШИЛА:

- 1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество, находящееся на балансе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 26, Автономной некоммерческой организации «Центр военно-патриотического воспитания и помощи участникам боевых действий и их семей «Феникс Честь и Родина» в целях использования для общественно полезных нужд.
- 2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 26:
- 1) заключить с Автономной некоммерческой организацией «Центр военно-патриотического воспитания и помощи участникам боевых действий и их семей «Феникс Честь и Родина» договор пожертвования муниципального движимого имущества, указанного в приложении к решению;
- 2) передать в Администрацию города (департамент имущественных и земельных отношений) копии документов, подтверждающих передачу муниципального движимого имущества, указанного в приложении к решению.
- 3. Контроль за выполнением решения возложить на депутата Думы города, председателя постоянного комитета Думы города по социальной политике Трапезникову Э.Р.

Председатель Думы города							
		А.И. Олейников					
«	>>>	2025 г.					

Приложение							
к решению Думы города							
от	№						

Перечень муниципального движимого имущества, передаваемого по договору пожертвования

№ п/п	Инвентарный номер / реестровый номер	Наименование объекта	Год выпуска	Количество (шт.)	Балансовая стоимость (руб.)	Износ (руб.)	Остаточная стоимость (руб.)
1.	0261012500001/ 0301438/1	Автомобиль ГАЗ-2705 VIN X96270500B0692307	2011	1	500 000,00	0,00	500 000,00
2.	-	Автомобильные шины	-	6	26 460,00	0,00	26 460,00
3.	-	Бензин АИ-92	-	6,000	339,66	0,00	339,66
4.	-	Аккумулятор	-	1	5 195,00	0,00	5 195,00
5.	-	Диск колесный	-	6	11 640,00	0,00	11 640,00